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PR I)^ liT l tiA

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
0L. nr. 031- E 5-6tfi4 . mE , g lop r01fi

Ne baz€ te dispozitave td neneve 13 dhe 58 te Ligjit nr.03/L - 040,p€r veteqeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€is", nr. 28/75, qershor 20OB), dhe dispozitave t6
nenit 53 te Statutit te Komun€s s€ Prishtin€s, 01,. nr. 110 - 391, rc dt.25.2.2070, Kryetari i
Komunds sd Prishtinds, md 7.4.201,6, merr ketd

V E N D I M

L CAKTOHET komisioni per vler€simin e automjeteve p€r ankand publik.

II. An€tare te komisionit td cekur ne piken I te kdtij vendimi, jand:

1. Shaban Maliqi,
2. Musli Krasniqi,

3. Bedri Reshica dhe

4. Vehbi Hoxha.

III. Detyr€ e komisionit td cekur ne pik€n II te ketij vendimi, eshte vleresimi i automjeteve
te vjetruara nd pronesi t€ Komun€s s€ Prishtinds, t€ cilat do te shiten ne ankand publik,
dhe automjeteve t€ konfiskuara, te cilave u ka kaluar afatti terheqjes nga palet.

IV. Komisioni i raporton Kryetarit t€ Komunes p€r detyr€n e kryer.

V. Ky vendim hyn ne fuqi diten e n€nshkrimit te tij .



U dor€zohet:
- An€tarve,
- Qendr€s p6r sh€rbim me qytetar€,
- Ne dosje.


